
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 
 

PORTARIA Nº 0159/2023 

 

  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,   

  

 R E S O L V E: 

                     

Por meio desta portaria nº 0159/2023, nos seguintes termos. 

 

 

Nomear, os funcionários municipais: Anízio Marcelino dos Santos, portador do CPF: 

240.097.929-49, como presidente, Denis da Silva, portador do CPF: 041.941.379-06, como vice 

presidente, Virgilio Primon, portador do CPF: 205.357.839-49, José Adilson Martins da Silva, 

portador do CPF:  095.563.919-08, e João Paulo Borges, portador do CPF: 077.718.819-80, 

como membros, para comissão organizadora Shows de réveillon DO MUNICÍPIO DE RIO BOM 

– PR. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 30 dias do mês de outubro de 2023. 

 

 

 

_________________________ 

Moises Jose de Andrade 

Prefeito Municipal 

Rio Bom - Pr 

 

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br
mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

		2023-10-30T11:31:45-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




